[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

администрация  города  нОВОКУЗНЕЦКА

комитет  образования   и  науки

П р и к а з

от 21.10.2013 г.

№ 1086
О проведении городских соревнований
«Сам себе спасатель»
Согласно приказу КОиН администрации г.Новокузнецка от 09.09.2013 года № 878 в целях создания условий проверки знаний и умений полученных на уроках «Основ безопасности жизнедеятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городские соревнования «Сам себе спасатель» 24 декабря 2013 года с 13.00 на базе МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 103» (ул.Тольятти, 3).

2. Назначить ответственным за проведение городских соревнований «Сам себе спасатель» директора МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.).
3. Директору МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.):

3.1. Организовать и провести городские соревнования «Сам себе спасатель» 24 декабря 2013 года с 13.00 на базе МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 103» (ул.Тольятти, 3).

3.2. Провести установочный семинар для руководителей команд 26 ноября 2013 года в 15.00 по адресу: пр. Октябрьский, 28, МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот».

4. Заведующим районных отделов образования КОиН администрации г.Новокузнецка (Панасенко Н.А., Стрепан С.В., Резниченко В.Н., Самойлова М.П., Рагозина Т.Н., Кладова Г.Н.):
4.1. Организовать проведение районных соревнований «Сам себе спасатель».
4.2. Обеспечить участие команд-победителей в городских соревнованиях «Сам себе спасатель»: Центральный район – 3 команды, Заводской район – 2 команды, Кузнецкий район – 2 команды, Орджоникидзевский район – 2 команды, Куйбышевский район – 2 команды, Новоильинский район – 2 команды.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста КОиН администрации г. Новокузнецка Лидер Е.Н.

Зам. председателя комитета

Н.А.Рудакова
Внесено

Директор

МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот»

___________
А.В. Симонов

Согласовано

Юрисконсульт

___________
В.А. Дериглазов

С приказом ознакомлена

___________
Е.Н.  Лидер

_1414999382.bin